GROWING TOGETHER

AGRIMAX TURF RT 333 - Specificatii tehnice

Versiune

Tip

Dimensiunea anvelopei

LI/SS

Descriere

AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) este o anveloparadiala
conceputd pentru tractoare mici in aplicatii de gradindrit,
podgorii si livezi. Designul sdu cu muchie rotunjitd asigura
compactarea scazuta a solului si o face sa fie extrem de
delicatd pe sol. Banda de rulare unica extra-profunda (R-3+)
si designul special cu blocuri directionale asigura o tractiune
excelentad atat pe cdmp, cat si pe sosea si un ciclu de viata
prelungit al anvelopei. AGRIMAX TURF RT 333 (R-3+) are
proprietdti excelente de auto-curatare si, datoritd
rezistentei sale scazute la rulare, permite o economie
semnificativa de combustibil.

UM

Standard international

Constructie

& RADIAL

Masindrii
Agricultura: Masina de recoltat din livezi ¢ Tractor mic
Masind de recoltat podgorii

STANDARD
TL
260/70R 16

109 A8/109 B



Dimensiuni Standard international

Latimea sectiunii (mm)
Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
SRI (mm)

Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (Kg)

km/h / bar 0.6
50 485

40 485

30 520
10LT 655
10 HT 520
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0.8

560

560

600

750

600

1.0

640

640

690

860

690

258

770

348

2287

370

W8

WS8L;W9

E11-106R-007158

1.2 1.4 1.6 2.0 2.4
725 805 890 970 1030
725 805 890 970 1030
775 865 955 1040 1105
970 1085 1195 1305 1385
775 865 955 1040 1105
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